
Easy-Glue™ 

Speciální montážní deska pomocí lepícího bodu 3M určená pro skleněné stoly a hladké povrchy
Jakostní ocel se speciálním transparentním lepícím bodem
=> objednejte si prosím Easy-Steel™ a v případě potřeby Easy-Ring™!  732,60 Kč

NOVINKA! Easy-Glue™ s Easy-Steel™ na skleněném stole Easy-Glue™ s Easy-Steel™ montáž na stůl Easy-Glue™ s Easy-Steel™ montáž na fasádu

Easy-Rope™  Ocelové protahovací lanko v plastovém pouzdru. D = 3 mm. Běžný metr. 
Podle provedení odolá tažné síle až 100 kg E-ROPE 73,30 Kč
Easy-Steel™  Montážní tyč z nerezové oceli. D = 5 mm, délka = 750 mm
Podle provedení odolá tažné síle až 100 kg  E-STEEL 311,40 Kč
Easy-Ring™  Upevňovací objímka na protahovací lanko a montážní tyč
s aretačním šroubem. Bíle poniklovaná ocel. D = 10 mm, d = 5 mm, h = 6 mm E-RING 73,30 Kč

Easy-Rope™ a Easy-Cover™ zavěšení ze stropu Easy-Steel™ a Easy-Ring™ montáž na stůl Easy-Steel™ pro fixaci při montáži na podlahu

23

 Výrobek / nákres  Popis  Objednací kód   Kč / kus

Easy-Ring v každém 
20. článku organizéru

Easy-Line™  Montážní lišty pro Kabelový organizér Classic. Vyztužené sklolaminátem. Zacvakávací systém 
Easy-Line-GE™  Rovné: šířka B = 45 mm délka L = 250 mm.  E-LINE-GE 73,30 Kč
Easy-Line-GE-VPE4™  Balení po 4 kusech - rovné: šířka B = 45 mm délka L = 250 mm.  E-LINE-GE-VPE4 293,80 Kč
Easy-Line-90™  Oblouk 90°: B = 45 mm. Poloměr ke střední ose = 150 mm.  E-LINE-90 97,80 Kč
Easy-Line-22™  Oblouk 22,5°: B = 45 mm. Poloměr ke střední ose = 150 mm.  E-LINE-22 73,30 Kč
Easy-Stop-Classic™  Odlehčení od tahu. B = 45 mm. L = 52,5 mm.  E-STOP 78,40 Kč

Easy-Line™ montážní lišty Easy-Line™ montáž na nábytek Easy-Stop™ odlehčení od tahu

Článek organizéru Easy-Fix

NOVINKA!

roztažený:  nášlapná 
pevnost až 80 kg 

zasunutý: nášlapná 
pevnost až 120 kg 

Velcro, strana 25

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium 9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[
barvy

[

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium 9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[[
barvy

[

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium 9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[[
barvy

[

kompatibilní s kabelovým organizérem

kompatibilní s kabelový organizérem

kompatibilní s kabelovým organizérem



Easy-Desk-2B™
Adaptér pro svislé připojení k nábytku. E-DESK-2B                                    120,10 Kč
Polypropylen. Jemně vzorovaný povrch. Včetně 2 šroubů: 4x12 mm 
Integrované upínací zařízení pro protahovací lanko Easy-Rope™
Easy-Desk-2B™ lze kombinovat s Easy-Stop-2B2K™, Easy-Steel™, Easy-Rope™.
  

Easy-Stop-2B2K™
Článek organizéru pro odlehčení od tahu pro max. 16 kabelů. E-STOP-2B2K  193,60 Kč
4 x VGA nebo 4 x 7,5 mm - napájecí kabel, 4 x síť, 4 x telefon, 4 x plochý kabel  
Trojdílné odlehčení od tahu včetně upínacích šroubů.
Integrované upínací zařízení pro Easy-Ring™ pro upevnění protahovacího lanka Easy-Rope™. 
Easy-Stop-2B2K™ lze kombinovat s Easy-Desk-2B™, Easy-Steel™, Easy-Rope™, Easy-Ring™.

Easy-Desk-2B™ Montáž k nábytku Easy-Desk-2B™ Montáž k nábytku Easy-Desk-2B™, Easy-Stop™, Easy-Rope™

Easy-Stop-2B2K™ na Easy-Desk-2B™ Easy-Stop-2B2K™ pro montáž pod stolem Easy-Stop-2B2K™ Články organizéru k odlehčení od tahu

24

 Výrobek / nákres  Popis  Objednací kód   Kč / kus
    

Upevňovací článek organizéru s montážním otvorem Ø = 4mm 
Easy-Fix-Cube™  vzdálenost otvorů A = 35 mm  E-FIX-CUB                                 72,30 Kč
Easy-Fix-Pro™  vzdálenost otvorů A = 44 mm  E-FIX-PRO 72,30 Kč
Easy-Fix-Classic™  1 otvor - středový  E-FIX-CLA 72,30 Kč
Easy-Fix-Flex™  vzdálenost otvorů A = 35 mm  E-FIX-FLE 72,30 Kč
Easy-Fix-Quadro™  vzdálenost otvorů A = 25 mm E-FIX-QUA 72,30 Kč

Kabelové propojeni mezi stoly Easy-Fix™ s montážní tyčí Easy-Steel™ Easy-Fix-Pro™, -Classic™, -Flex™

NOVINKA!

NOVINKA!

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium 9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[ [[[
 barvy 

[[ [[

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium
kompatibilní s kabelovým organizérem

9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[ [[ [

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium 9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[ [[[
 barvy 

[[ [[[

[[
 barvy 

[ [[

kompatibilní s kabelovým organizérem

kompatibilní s kabelovým organizérem



Easy-Fix90-S™  Úhelník pro svislé upevnění pod nábytkem.  E-FIX-90-S 218,10 Kč
Easy-Fix90-L™  Úhelník pro připojení k Evoline-Port.  E-FIX-90-L 269,50 Kč
Easy-Channel™  Úhelník pro připevnění na kabelový kanál a kovové hrany.  E-CHA 218,10 Kč
 Kovová ohýbaná součást - ocel, lakovaná. Speciální konstrukce na požádání. 

Easy-Fix90-S™ na hrany nábytku Easy-Fix90-S™ do otvoru ve stole Easy-Fix90-S™ na kabelový kanál

Easy-Desk-1B™    Upevnění ke stolu pro Kabelový organizér Quadro. (Premium)  E-DESK-1B                    97,80 Kč
Včetně šroubu: 4 x 12 mm
Easy-Desk-1K™    Upevnění ke stolu pro Kabelový organizér Premium. (Quadro)  E-DESK-1K 97,80 Kč
K upevnění pod stůl. Lze kombinovat s Easy-Clamp™. Včetně 2 šroubů: 4 x 12 mm

Easy-Clamp™

Kabelová svorka. Polyamid, odlehčení od tahu se seřizovacím šroubem.
Easy-Clamp™  bez odlehčení od tahu pro Kabelový organizér Premium  E-CLAMP 134,50 Kč
Easy-Clamp™  včetně odlehčení od tahu pro Kabelový organizér Quadro nebo Premium  E-CLAMP-ZU 146,80 Kč

Easy-Desk-1K™ pro Easy-Clamp™Easy-Desk-1B™ pro Kabelový organizér Quadro™ Easy-Desk-1K™ pro Kabelový organizér Premium™

Easy-Clamp™ ze spodní strany stolu Easy-Clamp™, Easy-Desk™, Kabelový organizér Premium

25

 Výrobek / nákres  Popis  Objednací kód   Kč / kus
    

Easy-Clamp-Zu™ pro Kabelový organizér Quadro

Easy-Desk-1B™
Ø=19 x 20 mm

Easy-Desk-1K™

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium 9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[ [
 barvy 

[[ [[

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium
kompatibilní s kabelovým organizérem

9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná

9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[ [

[ [

[

[

[

[[
 barvy 

 Farben                      barvy 

[

[ [

[

[

NOVINKA!

kompatibilní s kabelovým organizérem

kompatibilní s kabelovým organizérem



kompatibilní flexibilní
26

 Výrobek / nákres  Popis  Objednací kód  Kč / kus
    

Easy-Tape-H™  Samolepící speciální suchý zip 3M pro upevnění 
na kobercových podlahách. B = 25 mm. Jednotka - běžný metr.  E-TAPE-H 218,10 Kč
Easy-Tape-S™  Samolepící pásek v kombinaci se suchým 
zipem pro montáž na hladké povrchy. B = 25 mm. Jednotka: běžný metr   E-TAPE-S 218,10 Kč
= > Objednávejte prosím stejné množství suchého zipu!
Easy-Tape-50/16™  Samolepící vyseknutý dílec po 1 x v a 1 x tl.  50 x 16 mm  E-TAPE-50x16 73,30 Kč

Easy-Tape-H™ a Easy-Tape-S™ Easy-Tape-H™ zafixuje Kabelový organizér Pro na koberci Easy-Tape-50/16TM zafixuje Kabelový organizér u zásuvky 

Easy-Case™  - Kabelová skříň a Easy-Blend™ - kryt
Easy-Case™  Držák - jakostní ocel. Výroba na míru na skříně PC.  E-CASE na požádání  cena na poptávku
Easy-Blend™  Průsvitný kryt na zadní strany PC.  E-BLEND na požádání cena na poptávku
Výroba na míru podle přání zákazníka.

NOVINKA! Easy-Case™ - montáž pod stůl    Easy-Case™ s krytem Easy-Blend   Easy-Case™- jednotlivé komponenty se sadou  
šroubů

 Dies ist ein BlindtextEasy-Duct™ Vzhled jakostní oceli  Dies ist ein BlindtextEasy-Duct™ černý Easy-Duct™ stříbrný

Easy-Duct™ kov
Kabelová průchodka, vzhled jakostní ocel, D = 66,0 H = 1,3 L = 22,0 d = 59,0 + 1  E-DUCT-60M22-V2A 477,80 Kč
Easy-Duct™ plast
Kabelová průchodka, černá, D=67,8 H=2,0 L=16,0 d = 60,0  E-DUCT-60K16-sz 125,90 Kč                
Kabelová průchodka, stříbrná, D=67,8 H=2,0 L=22,0 d=60,0  E-DUCT-60K22-si 229,30 Kč

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium 9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[ [[ [ [ [[[
barvy

[ [[

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium

9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná

9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná

[

[

[

[

[

[

[

[

[

[

[

[

barvy

barvy

[

[

schopný vytvářet sítě   

kompatibilní s kabelovým organizérem

kompatibilní s kabelovým organizérem

kompatibilní s kabelovým organizérem


